
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2025                                     г. Мичуринск                                         № 1259

Об утверждении состава жилищной
комиссии администрации города
Мичуринска Тамбовской области

В целях оперативного решения вопросов учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставления жилых помещений по
договорам социального найма муниципального жилищного фонда и найма
жилых помещений специализированного жилищного фонда, руководствуясь
Законом Тамбовской области от 20.07.2005 № 342-ФЗ «О порядке ведения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях и предоставлении жилых помещений по договорам со-
циального найма муниципального жилищного фонда в Тамбовской области»,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить жилищную комиссию администрации города Мичуринска
Тамбовской области в следующем составе:

Чуприкова
 Елена Владимировна

Мананникова
Эльвира Евгеньевна

-и.о. заместителя главы администрации го-
рода, председатель комиссии;
-заместитель главы администрации города,
заместитель председателя комиссии;

Попова
Валентина Александровна

-консультант жилищного отдела управления
городского хозяйства администрации города,
секретарь комиссии;

члены комиссии:
Антонова

 Юлия Павловна
Балашов

Михаил Геннадьевич
Иосиди

Александр Сенчиевич

-заместитель главы администрации города;

-заместитель главы администрации города;

-начальник территориального отдела микро-
района Кочетовка и учхоза «Комсомолец»
администрации города;

Иноземцева
Наталия Николаевна

Исаева
Наталья Александровна

Козлова
Людмила Михайловна

-начальник юридического управления адми-
нистрации города;
-начальник отдела по охране и защите прав
детства управления народного образования;
-начальник архивного отдела администрации
города;



Краюшкина
Светлана Александровна

Малютина
Ольга Борисовна

Мосолова
Оксана Юрьевна

Полунина
Екатерина Леонидовна

- заместитель начальника управления город-
ского хозяйства администрации города;
- начальник управления организационной дея-
тельности администрации города;

-начальник отдела социальной политики
администрации города;
-заместитель начальника управления город-
ского хозяйства администрации города;
- заместитель главы администрации города;

-заместитель начальника управления муни-
ципальными активами и доходами админи-
страции города;

Хизов
Александр  Сергеевич

-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области ( по согласова-
нию).

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 06.03.2024 №427 «Об утверждении состава жилищной комиссии

администрации города Мичуринска Тамбовской области»;
от 13.06.2024 №1315 «О внесении изменений в состав постоянно дей-

ствующей жилищной комиссии администрации города Мичуринска Там-
бовской области, утвержденный постановлением администрации города от
06.03.2024 № 427»;

от 20.06.2024 №1428 «О внесении изменений в состав постоянно дей-
ствующей жилищной комиссии администрации города Мичуринска Там-
бовской области, утвержденный постановлением администрации города от
06.03.2024 № 427»;

от 02.12.2024 №3338 «О внесении изменений в состав постоянно дей-
ствующей жилищной комиссии администрации города Мичуринска Там-
бовской области, утвержденный постановлением администрации города от
06.03.2024 № 427».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации  города Чуприкову Е.В.

 Глава города Мичуринска
 Тамбовской области                                                                         М.В. Харников


